ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS

 Rua Maria Barbosa Carneiro, 633, Centro – (67) 3260-1127/3260-1187 - CNPJ 37.226.651/0001 – 04 - CEP. 79530-000 – Alcinópolis-MS
E-mail: gabinete@alcinopolis.ms.gov.br.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 191/2017

Processo Administrativo nº 144/2017 – Pregão Presencial nº 059/2017

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALCINÓPOLIS – MS

CONTRATADA: ODONTOPAN EQUIPAMENTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA -

ME

Objeto:

“A aquisição de equipamentos e material permanente para Unidade
Básica de Saúde da Família, em atendimento ao Processo nº
27/002.187/2015, celebrado entre a Secretaria de Estado de Saúde
de Mato Grosso do Sul e o Município de Alcinópolis - MS.”

Prazo de Vigência:  07/11/17 a 07/11/18.

Valor estimado:  R$ 38.405,00 (trinta e oito mil e quatrocentos e cinco reais).

Dotação Orçamentária:

50  Secretaria Municipal de Saúde
50.102  Fundo Municipal de Saúde
10.301.0306-1.061 Const. Amp/Reforma./Equip. de Unidades Básicas de Saúde
4.4.90.52-102000 Equipamento e Material Permanente
4.4.90.52-125000 Equipamento e Material Permanente

FORO:   Comarca de Coxim-MS.

Data da assinatura: 07.11.2017.

Assinam: CÉLIA REGINA FURTADO DOS SANTOS e ODONTOPAN EQUIPAMENTOS

MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - ME.

Alcinópolis/MS, 07 de novembro de 2017.

CÉLIA REGINA FURTADO DOS SANTOS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Gestora do Fundo

mailto:gabinete@alcinopolis.ms.gov.br